
1•72 • asta 

44 MI. 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
~Me 3130 - 44W Sabe 

Vd. 54 387 415-5408 - Faz 34 387425-5346 
Roddioa ~mina 

Salta, 31 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.645/2010 

RESCD-EXA N° 579/2012. 

VISTO la Nota-Exa N° 984/2012 del Departamento de Matemática, mediante la cual 
solicita la prórroga de designación interina de la Prof. Lorena Inés Pastrana como Jefe de 
Trabajos Prácticos- Dedicación Exclusiva para la asignatura Introducción a la Matemática, a 
partir del 01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/08/12, aprueba por 
unanimidad los despachos de las Comisión de Hacienda y de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Prof Lorena Inés 
PASTRANA como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS- DEDICACIÓN EXCLUSIVA en la 
asignatura Introducción a la Matemática, a partir del 01/08/12, por el término de un año y 
mientras se cuente con la disponibilidad del cargo al cual se imputa. 

ARTICULO 2°.- Imputar la presente prórroga a un cargo de Profesor Asociado - Dedicación 
Exclusiva, vacante en el Departamento de Matemática. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Lorena Inés Pastrana, Departamento Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro 
y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

CN 
smv 

 

ing. CARLO • GENiO PUOA 
ECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

